〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3119 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/

Ｍｏｔｏｒ  Ｎｅｗｓ
2006 年 3 月 7 日

松下電器産業株式会社
モータ社 産業モータ事業部

ＡＣサーボアンプ  ＭＩＮＡＳ－Ａ４シリーズ、Ａ４Ｐシリーズ

       放熱器の塗装変更に関するお知らせ

拝啓
早春の侯､貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、外観が変更になる仕様変更がございますので、
ご連絡申しあげます。
何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申しあげます。

                                                                           敬具

－記－

■変更内容 サーボアンプのベースマウント取り付け部の塗装を変更いたします。

 アンプ右上取り付け部                    アンプ左下取り付け部
 変更前              変更後           変更前                変更後

黒色の塗装あり。   放熱器の素地が露出。        黒色の塗装あり。    放熱器の素地が露出。

■変更理由
アース線が細く、長いときなどアース処理が弱い場合、設置する環境下ではノイズの影響を受けやす
くなることがまれにありました。この対策と信頼性を確保するためにサーボアンプの取り付けねじ部の
塗装をせず、放熱器の素地が露出した状態とし、サーボアンプの取り付けねじを通じた装置筐体ヘの
接続が、より安定するように変更いたします。
なお、この仕様変更による機能、性能への影響はございません。

■対象機種 Ａ４シリーズ、Ａ４Ｐシリーズ 寸法図外形枠記号がＡ枠、Ｂ枠、Ｃ枠。

         詳細は、別紙を参照ください。

■実施時期 ２００６年４月生産分から随時実施いたします。

                         以上

 〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL (072) 870-3119 FAX (072) 870-3120
http://panasonic.co.jp/motor/

対象機種一覧

【Ａ４シリーズ】

外形枠記号                     機種名

   Ａ枠      ＭＡＤＤＴ１１０５、ＭＡＤＤＴ１１０７、ＭＡＤＤＴ１２０５、ＭＡＤＤＴ１２０７

   Ｂ枠      ＭＢＤＤＴ２１１０、ＭＢＤＤＴ２２１０

   Ｃ枠      ＭＣＤＤＴ３１２０、ＭＣＤＤＴ３５２０

【Ａ４Ｐシリーズ】

外形枠記号                     機種名

   Ａ枠      ＭＡＤＤＴ１１０５Ｐ、ＭＡＤＤＴ１１０７Ｐ、ＭＡＤＤＴ１２０５Ｐ、ＭＡＤＤＴ１２０７Ｐ

   Ｂ枠      ＭＢＤＤＴ２１１０Ｐ、ＭＢＤＤＴ２２１０Ｐ

   Ｃ枠      ＭＣＤＤＴ３１２０Ｐ、ＭＣＤＤＴ３５２０Ｐ